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CENTRE

MULTI LOISIRS Avis de convocation

SHERBROOKE

Objet : Invitation a 41¢ Assemblée Générale Annuelle du Centre Multi Loisirs Sherbrooke




e tenue le mardi 3 décembre 2024

le 31 aolt 2025
ncier 2025-2026
et les officiers depuis la derniére assemblée générale





























































Les actions partagées
aupres de la communaute




Quelques
partenaires

> Canada
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Comparaison des inscriptions par session
et par groupe d’'age (2023-2024 vs 2024-2025)

Automne
m 0-5 ans (2023-2024)

m0-5 ans (2024-2025)

Hiver
m5-12 ans (2023-2024)

Printemps
m5-12 ans (2024-2025)









Provenance des participants — Camp de jour

= Mont-Bellevue, Jacques-Cartier = Fleurimont (combinés)
m Rock Forest-Saint-Elie-Deauville Jacques-Cartier (combinés)
m Autres = Mont-Bellevue, de I'Université



Répartition des participants
au secteur jeunesse

Zone bambins et préscolaire
m Zone enfants et ado
Zone famille
= Activités spontanees
= Congés scolaires
m Relache scolaire
m Camp de jour + soccer estival

m Féte d'enfant
















Secteur adulte
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Activités au secteur Adulte
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m Activités physiques ®mAlimentation mArts mDév. de la personne mLangues mTechno m Activités extérieures










































Comparatif des produits

Autres projets subventionnés

Projet d’animation

2024-2025
Activités a revenus

RCGT

Autres projets subventionnés

Projet d’animation

2023-2024

Activités a revenus

$- $100 000,00 $200 000,00 $300 000,00 $400 000,00 $500 000,00 $600 000,00 $700 000,00 $800 000,00 $900 000,00 $1 000 000,00

m Autres projets subventionnés m Projet d'animation m Activités a revenus Projet de fonctionnement

61447 $ 883395 % 720776 $ 353297 %



RCGT

2023-2024

Comparatif des revenus

Répartition des revenus en %

m Projet de
fonctionnement
m Activités a
revenus
Projet
d'animation

m Autres projets
subventionnés

3%

2024-2025



Comparatif des charges
$2 500 000,00

$2 000 000,00

o

1768 885 $ 1960 262 $

1814189 %
$1 500 000,00

RCGT

$1 000 000,00

o I I I I I

2022-2023 2023-2024 2024-2025

mmm Projet de fonctionnement mmm Activités a revenus == Projet d'animation == Autres projets subventionnés =——Cumulatif des charges




RCGT

2600 000 $
2500 000 $
2400 000 $
2300 000 $
2200 000 $
2100 000 $
2000 000 $
1900 000 $
1800 000 $
1700 000 $
1600 000 $
1500 000 $
1400 000 $
1300 000 $
1200 000 $
1100 000 $
1000 000 $
900 000 $
800 000 $
700 000 $
600 000 $
500 000 $
400 000 $
300 000 $
200 000 $
100 000 $
- $

2 460 004 $

Actif

m 2024-2025

Comparaison du bilan

1487 164 $

Passif

m 2023-2024

972 840 $

Actif net



osée Tardif
‘rancine Provencher

iIchel Beliveau
‘coopté pour 2023-2024)
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